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YIF-aren
nr. 1 2013 Tiden går och ibland tycker många att 

den går alltför fort. I år firar YIF 105 år av 
sin verksamhet.

Kommer du ihåg alla aktiviteterna som 
vi hade 2008! Det var väldigt många så 
därför kommer vi att ta det lugnt med 
årets firande, men lite kommer det att bli. 
Arenabygget fortsätter som planerat! An-
buden har nu inkommit för den fortsatta 
byggnadsverksamheten. Det återstår 
dock en svår fråga för kommunen och 
det är hur det ska finansieras. Lycka till!
Medlemsrekryteringen till YIF är en 
viktig fråga. Känner du någon eller några 
som vill hjälpa till i denna fina fören-
ing så hör av dig till någon i respektive 
styrelse.

FOTBOLLEN
Fotbollen lyckades som bekant med nöd 
och näppe klara sig kvar i div V. Öster-
lenfotbollen har svårt att etablera sig i 
seriesystemet och allra minst ystadfotbol-
len. Vem hade trott att IFK Ystad skulle 
husera i div VI? Kommunens bästa lag är 
nu Öja FF och områdets bästa är BW 90. 
Vi får väl se hur det kommer att gå i år 
där Tommy Olivius även i år tränar laget.
Hur det är med fotbollens ekonomi får 
du läsa i Patrik Henricssons artikel.

FRIIDROTTEN
Året avslutades med Nyårsloppet i Sand-
skogen med många deltagare. Startavgif-
terna skänktes till Barncancerföreningen. 
Lotteriet på Lancasterskolan i julas synes 
bli det sista då det inte ger så mycket som 
tidigare. Ibland undrar man hur det har 
gått för våra tidigare duktiga friidrottare. 
I detta nummer kan du läsa om Malena 
Rosen.

HANDBOLLEN
December månad var väldigt intensiv för 
elitlaget, men man lyckades trots allt bra. 
En del skador och sjukdomar har drabbat 
laget, men alla är nu på gång. Värst drab-
bad blev Andreas Hagberg i en match 
med Utvecklingslaget. Tack och lov slu-
tade det lyckligt och nu är han på G.
I januari var det VM i handboll, dock 
utan Sveriges medverkan. Årets elitserie 
är den jämnaste man kan  tänka sig. Alla 

slår alla. Det är sålunda svårt att tippa 
utgången. Vår förhoppning är ju att YIF 
går till slutspel i år också. Finalen spelas 
i Göteborg, eftersom det ska vara Euro-
visionsschlagerfinal på Arenan i Malmö. 
Utvecklingslaget har också gjort en bra 
insats i den högre divisionen. En del 
av de unga spelarna har fått känna på 
hetluften såsom Lukas Nilsson, Oskar 
Zareba i Elitlaget. Detta ger mersmak.

P 96 och P 98 firade stora framgångar i 
Norden Cup och blev inofficiella nord-
iska mästare för ungdomslag. GRATTIS!
Samarbetet med IK Pandora när det gäl-
ler dam/flickhandbollen är lysande och 
det tackar vi för.

ÖVRIGT
JUL på Högestad har traditionsenligt 
genomförts under november månad tack 
vare tillmötesgående av Carl Piper. 
YIF:s Damklubb genomförde sitt jullotte-
ri på Lindri på Stortorget och på hemma-
matcherna i Österporthallen. Damklub-
ben är värd stor uppskattning för sina 
ideella insatser. YIF Stödförening kämpar 
på med sitt TIPS som ger ett tillskott till 
klubbkassorna. Aktieoraklet är en annan 
inkomstkälla som gynnar YIF Handboll. 
Våra sponsorer är värd all uppskattning 
för att de gynnar YIF även i kärva tider.
Res- och Matmässan arrangeras i Öster-
porthallen den 9 mars 2013. Besök den 
för att få olika tips! Vi ses och hörs på 
våra arrangemang!

Benkt Ekstrand, Alliansordförande

Org.nr: 848000-3212
E-post: info@ystadsif.se
Box 21, 271 21 Ystad
Namn och telefonnummer till ansvariga! 
RING OSS GÄRNA!
Ansvarig utgivare/Redaktör:
Benkt Ekstrand 0411-18226, 0703114795 
benkt.ekstrand@telia.com 
Redaktionsråd:    
Benkt Ekstrand, P-O Lind, Per-Evert Nils-
son, Birgitta Hessulf
HEDERSORDFÖRANDE: Erik Eriksson, 
Hugo Jönsson 
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www.ystadsif.info
Benkt Ekstrand, ordf 0703114795
Patrik Henricsson, v.ordf 0730739996
Matts Johnsson, sekr 0411-555160
Niklas Grufstedt, kassör 0706569875
P-O Lind 0708174391 
Håkan Nilsson 0708721724
Ann Walfridsson 0736943802
Per-Evert Nilsson 0411-10980

FOTBOLLSFÖRENINGEN
www.yifff.se
KLUBBLOKALEN 0411-10241
FOTBOLLSLOKALEN I.P. 0411-14370
Patrik Henricsson, ordf 0730739996
Christel Lundqvist,  0702151563
Stefan Hansen 070885013
Hans Nilsson-Dahlin 0722096454
Jonas Lellky 0708135813
 
FRIIDROTTSFÖRENINGEN
www.friidrott.ystadsif.se
Håkan Nilsson, ordf  0708-721724
Göran Håkansson, v ordf 0411-522976
Ingemar Månsson, sekr 0411-78187
Pernilla Olsson, kassör 0411-73157
Ingemar la Fleur 0411-74260
Gina Hansen 0411-17753 
Anneth Gistorp 0411-61340
Helen Nilsson 0411-70507
Michael Persson 0411-18851

HANDBOLLSFÖRENINGEN 
www.yif.se
P-O Lind, ordf 0708174391
Ingemar Andersson, 
v.ordf, kassör 0730873213
Mats Nilsson, 0411-536590
Bengt Blomqvist 0705289962
Ann Walfridsson 0736943802
Michael Thelander, sekr 0706730775
Tony Hedin 0732744474
Basti Rasmussen 0701425453
KANSLI 0411-10341
Jörgen Hansson 0411-211900

DAMKLUBBEN
Rita Lindberg ,ordf 0411-17871
Marianne Nilsson, sekr 0411-10215
Doris Söderlund, kassör 0411-12620

VETERANERNA
Per-Evert Nilsson, ordf 0411-10980
Claes Holst ,v ordf 0411-13361
Gert Andersson, sekr 0411-16431
Benkt Ekstrand 0411-18226
Lennart Ahlm 0411-15737
Torsten Erlandsson, kassör 0411-14031

STÖDFÖRENINGEN
E-mail tipset@yif.se
Benkt Ekstrand, ordf 0703114795
Leif Germell, sekr 0705136466
Anders Reinertz, kassör 0411-74455
Alice Garsén,  v.kassör 0411-17459
Sven Arne Magnusson 0411-15088 
 
ÖVRIGT
Fax Casa Blanca 0411-72360
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benkt.ekstrand@telia. Om inget annat 
anges så är redaktören ansvarig för texten!
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Pensionär, då ska man nästan 
skjutas på en skottkärra fram. Så 
trodde jag en gång i min ungdom 
att det skulle bli. Men nu vet jag 
bättre. Så är det ju inte alls. Jag har 
känt på pensionärslivet i drygt 
två månader - och måste säga att 
det verkar rätt så skönt. Om man 
har förmånen att få vara frisk vill 
säga. Och peppar, peppar...

Jag minns en gång för cirka 40 år 
sedan, när min farsa tjatade som 
värst på att jag borde börja spela 
golf. Han och hans fru hade näm-
ligen fått upp ögonen för sporten 
och varit medlemmar i Delsjö GK 
i ett antal år. Jag bara garvade 
och kontrade med att ”golf - det 
ska jag börja med när jag blir 
pensionär. Just nu är det tennis 
och lite mer fartfyllda grejer som 
gäller. Golf verkar ju dötråkigt. 
Kom igen när jag blir 65”. Tänk 
vad många gånger jag har ångrat 
den inställningen. Om man hade 
börjat i tid, kanske man varit ute 
på seniortouren vid det här laget. 
Nu får jag spela i Ystad GK:s H55 
- och det är gott nog! Hur som 
helst, när jag slutade min anställ-
ning på TV4-sporten i samband 
med årsskiftet,  förärades jag ett 
program om mina 22 år på kana-
len. Tänk vilken ynnest - att få ett 

minnesprogram redan innan man 
vikt ner korten. Sånt brukar ju 
komma först när man lagt näsan i 
vädret.

Jag kom ju till TV4 direkt från 
Radiosporten och hade dessutom 
gjort en del på SVT, bland annat 
som hallåman på TV2 under tidigt 
70-tal. Lite ”Barnjournalen” med 
Bengt Fahlström och lite semester-
vikariat på TV-sporten hade det 
också blivit. Men TV4 var ju något 
helt nytt - och spännande. Vårt 
uppdrag var ju att vara lite upp-
käftigare än den statliga televisio-
nen, men ändå skulle Nyheter och 
Sport serveras på ett vederhäftigt 
sätt. Och vi lyckades, det tror jag 
de flesta håller med om.

”Jag glömmer aldrig 
taxichauffören i Milano, 
som höll på att köra av 
vägen när han fick höra 
att det var Gunnar 
Nordahls grabb som satt 
i baksätet och snackade 
flytande italienska.”

TV4-sporten drog tidigt igång den 
italienska fotbollen. Då, i början 
av 90-talet, var det bara SVT:s 
”Tipsextra” som bjöd annat än 
svensk fotboll. Italienska serie A 
och vårt program ”Calcio Italia” 
blev rasande poppis. Vi körde 
igång tävlingar med resor till Ita-
lien i potten, vi bjöd in tunga gäs-
ter som Gunnar Nordahl, Kurre 
Hamrin och Lennart Johansson. 
En av våra allra första gäster var 
för övrigt en mycket ung och tyst-
låten Henke Larsson, som då var 
på väg att slå igenom här hemma i 
Allsvenskan.
Jag gjorde en del resor till Italien 

i sällskap med Thomas Nordahl 
(Gunnars grabb) som var expert-
kommentator i många av våra 
direktsända matcher. Jag glömmer 
aldrig taxichauffören i Milano, 
som höll på att köra av vägen när 
han fick höra att det var Gunnar 
Nordahls grabb som satt i baksä-
tet och snackade flytande italien-
ska. En annan gång i Genoa hade 
polisen lagt beslag på vår hyrbil, 
som hade parkerats lite slarvigt. 
Vi slapp betala böterna när vi 
hämtade kärran, det var ju Nor-
dahls grabb. Därnere glömmer de 
inte sina hjältar.

Vid ett annat tillfälle blev vi 
bjudna hem till Nils Liedholms 
vingård. Fantastiskt att få sitta 
med ”baronen” och hans grevinna 
och inta lunch. Och få åka däri-
från med en låda vin direkt från 
sonen Carlos kantiner. Mitt under 
nämnda lunch fick Nils besök av 
tre mörk-klädda gentlemen med 
tunga portföljer. Nisse ursäktade 
sig och drog sig tillbaka med her-
rarna, som visade sig representera 
klubbledningen i Verona, som 
hade hamnat lite illa till i tabellen. 
Senare på kvällen såg vi i italiensk 
TV att Nils tackat ja till det he-
dersamma uppdraget att försöka 
rädda kvar Verona i högsta serien. 
Och där hade Thomas och jag 
suttit i stort sett på första parkett. 
Man kände sig nästan delaktig...

Efter några år köptes rättigheterna 
till den italienska ligan upp av 
SVT - och vi stod plötsligt utan 
direktsänd fotboll i TV4. Då kom 
någon på snilleblixten att vi skulle 
satsa på tyska Bundesliga. (Tips-
extra i SVT körde ju fortfarande 
engelsk fotboll.)

Vi ville dra på stort, bjöd in själv-
aste världsmålvakten Sepp Maier 

”TV4-sporten började tidigt 
satsa på handbollen”
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till vårt första program (Ronnie 
Hellström hjälpte oss). Ronnie var 
själv ute och hämtade på Arlanda 
och viskade till mig att Sepp INTE 
tagit med sin fru, som han skulle 
göra, utan nån gammal flamma 
som Ronnie inte kände igen. Skit 
samma. Det blev ett bra program 
och vi bad Sepp skicka oss en fak-
tura för att få sitt utlovade gage. 
Det var bara det att Sepp Maier 
skulle ha pröjs DIREKT i handen. 
Och han gav sig inte, blev topp 
tunnor rasande. Han skulle ha 
pengarna på stört, punkt slut.

Det handlade ju om en ansenlig 
summa, det var lördag eftermid-
dag, och det fanns inte så många 
i TV4-huset vid den timmen. Vår 

stackars sekreterare Malin fick ta 
sitt eget bankomatkort och ge sig 
ut på stan och plocka ut pengar 
i de olika automater hon kunde 
hitta. Det gick ju på den tiden bara 
att ta ut ett visst antal tusenlap-
par per apparat och kort. Senare 
under kvällen skulle vi käka en 
gemensam middag på krog i 
Stockholm - och då smusslades 
kuvertet med pengarna under 
bordet till Sepp Maier, som alltså 
inte kunde vänta och skriva en 
räkning som vanligt folk. Snacka 
om divalater...

TV4-sporten började tidigt satsa 
på handbollen och våra sänd-
ningar från de stora mästerskapen 
blev snabbt populära. Det var inte 

så vanligt att spelare intervjuades 
under pågående match. Där gick 
TV4 i bräschen, alla tyckte nog 
inte att det var så kul i början. Det 
tar tid att bryta igenom gamla 
mönster, men Bengan Johansson 
och de flesta spelarna vande sig 
efter hand. Nu arbetas det ju på 
samma sätt i alla sportkanaler. Så 
visst har vi på TV4-sporten satt en 
del avtryck.

Det blir tomt att lämna kanalen 
- men det blir nog ett och annat 
inhopp också i framtiden. Om 
tiden räcker till, alltså. Man har 
ju så jäkla mycket att stå i som 
pensionär...

..hälsar Peppe Eng

Det är fel att utbrista att allt var 
bättre förr. Jag har inte heller det 
behovet. Däremot var det inte 
sämre -- på Sven ”Sjöman” Nils-
sons tid. Sjöman hade aldrig 
snackat guld. Han smög fram.
Jag tror också att den stilen passar 
Ystads IF bättre.

Därmed är jag inne på en minia-
nalys om varför YIF numera inte 
når ända fram. De senaste säsong-
erna har det snackats mycket.
Och tidningarnas rubriker har fått 
näring: SM-guld med tillhörande 
guldfest på Saltsjöbaden, åtmins-
tone SM-final i Malmö arena. Men 
det har stannat vid snack. Jag 
menar absolut att en klubb ska ha 
höga målsättningar, speciellt med 
tanke på YIF:s kvalitet. Egentli-
gen en trupp som håller för gul....
förlåt. Nej, ligg lågt!

Min gamle fine vän Sjöman -- han 
håller säkert en koll på YIF från 
sin himmel -- hade nämligen legat 
just lågt. Han låg nästan för lågt. 
Han basade för klassiska årgångar 
i vitt, under en tioårsperiod med 
Glasmästarn i målet, Basti och 
Lasse och Frick och pågarna blev 
det ett guld (1976), två SM-finaler 

och idel toppositioner.
Tonen var mera lågmäld då.

Sjöman höll pågarna på jorden 
och hela gänget fokuserade på bra 
kompisanda, god kemi ledare-
spelare och äkta inhemsk Ysta-
danda. Jag säger inte att det inte 
finns spår av detta i dag -- ingen 
toppklubb kan heller numera 
fungera utan att blanda eget med 
inköp av några stjärnor -- men jag 
säger att man kanske ska fundera 
på att skaffa delmål. Inte ropa så 
högt efter guldet direkt.
Jag tror att Sjöman hade sagt så 
här: ”Pågar, i år ska vi förbättra 
försvarsspelet. Det är det viktiga. 
Vi ska inte släppa in mer än 24 
mål...”. Jaha. 

Och med den målsättningen 
vinner man ju matcherna. Och 
sannolikt guldet. Varför inte lura 
sig själv enligt luringen Nilssons 
recept. 

Jag skriver detta dagen efter 
Jimmy Gottfridssons skruvade 
uppvisning mot Drott. Hans 
egentligen omöjliga lobb-knorr 
i krysset i sista sekunden gav ju 
27-26-seger -- och ytterligare en 

fullträff för youtube.
JG är framtidens stjärna och han 
höll just i ett kritiskt läge, matchen 
mot Drott, hela Ystad kvar på gott 
humör. Över strecket och nära 
toppskiktet. Nog så bra. Förhopp-
ningsvis har det fortsatt i rätt 
riktning (vet ju inte i skrivande 
stund). Ändå måste jag ställa 
ovanstående kritiska frågor, efter-
som YIF:s svackor under säsongen 
inte borde dyka upp så ofta med 
tanke på ett högklassigt spelarma-
terial.

Rune Smith, Kvällsposten

Ystads IF:s kvalitet 
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En ny säsong står för dörren efter 
ett 2012 som var väldigt upp och 
ner, och där vi klarade oss kvar i 
Div 5 efter kval mot Trollenäs. Det 
var viktigt för klubben att vara 
kvar i div 5 så klart, och nu måste 
vi alla ta nya tag inför 2013. Vi har 
tappat några spelare inför denna 
säsongen, men samtidigt gjort 
mycket bra nyförvärv och lyft upp 
några av våra många talanger 
som vi har i klubben. Här kom-
mer lite info om våra nya spelare 
till YIF 2013. 

Jag börjar bakifrån och då har vi 
fått tillbaka Pär Håkansson, mål-
vakt från Brantevik, som har stått 
hos innan och är en målvakt som 
tillhör de bästa på Österlen. Han 
har mycket rutin och kommer att 
bli en stor tillgång till vårt unga 
lag, vilket han visade redan i Nils 
Holgersson Cup. 

Nästa spelare är också målvakt 
och kommer från Sjöbo och heter 
Anders Tuvesson, född 95, en stor 
talang som kommer att ge Pär en 
match om målvaktsposten i YIF. 
En mycket bra närskottsmålvakt, 
mycket bra på fötterna och har ett 
bra snack med sina spelare. Nästa 
spelare blir Joachim Andersson, 

försvarspelare mer känd som 
Pandoras damtränare kanske, 
många känner han från Statoil där 
han jobbar tillsammans med sin 
bror. Jocke har mycket rutin och 
en vinnarskalle som vi behöver i 
truppen, och han är en människa 
som alltid ger hundra både på  
och utanför plan och är en mycket 
trevlig person att jobba med. Sen 
har vi en spelare från IFK Ystad 
som heter Linus Dehman som är 
född 95 och är en hårt jobbande 
forward, men som även kan and-
vändas som yttermittfältare. Han 
har bra teknik, ett bra skott och 
jobbar mycket hårt i 95 min.

Vi har också fått tillbaka Jonathan 
Jensen född 94, som efter ett år i 
U-laget valt att satsa igen och ho-
nom hade jag redan i A-laget 2009 
så han kan jag mycket bra. Han är 
en spelare som kommer att ersätta 
Jesper Anderssom som mittback 
på bästa sätt, och han är tuff med 
ett mycket bra huvudspel och fina 
fötter och vi är mycketglada att 
han är tillbaka i truppen. 

Vi har också lyft upp en 94 och 
det är Kalle Hull, en 95 som är 
Hayder AL Gubbawy. Några 
96:or blir det också, nämligen 

Linus Theander och Carl Persson. 
Födda 97 är Hampus Henriks-
son och  Simon And Holmström. 
Som helhet en mycket spännande 
trupp med mycket ungt och rutin 
i laget. Hoppas att många i laget 
kan ta ett steg till i sin utveckling 
och vi får ett bättre 2013. Vi har 
tappat Sam till Lunnarp, Jesper 
till Glemmingebro, Mattias till 
Sövde. Självklart så hoppas vi på 
ett bättre 2013 där vi kanske kan 
få kvala uppåt istället. 

Vi gjorde en mycket bra vår där 
vi tog 20 poäng och kunde spela 
med samma spelare nästan hela 
tiden. På hösten tog vi endast 9 
poäng, då vi hade mycket tunga 
skador på viktiga spelare i vår re-
dan tunna trupp. Detta är klart en 
förklaring till vår dåliga höst, och 
det finns säkert fler men nu ser 
vi framåt med mycket tillförsikt 
inför 2013. På ledarsidan så har vi 
alla kvar och det är vi tacksamma 
för. Önskar alla lycka till inför 
2013, och var rädda om varandra 
och visa alltid respekt för varan-
dra och motståndare.

Med vänlig hälsning 
Tommy Johnsen Olivius

Inför säsongen 2013

Vad händer och sker med Ystads 
IF Fotbolls ekonomiska situation? 
Fotbollen har i och med handbol-
lens köp av Casa Blanca kommit 
en bit på väg med skuldsituatio-
nen. Som det ser ut kommer vi att 
2012 gå med ett marginellt över-
skott, hur litet eller stort är inte 
helt klart i skrivande stund. Vi har 
sedan 2010 betalat av skulder på 

drygt 1 miljon kronor, kvar är lite 
drygt 0,5 miljoner kronor. Kvarva-
rande skulder är till bank samt lån 
av en sponsor samt något slä-
pande leverantörsfakturor. Detta 
på grund av vår prioritering att 
betala gamla skulder först. Effek-
terna av indragningen på kansliet 
kommer först i år att ge full effekt, 
då vi under 2012 var tvungna att 

betala uppsägningslön till vår 
tidigare kanslist. Vi har även för-
handlat om våra avtal med våra 
tränare inför 2013, vilket gör att 
situationen kommer att se bättre 
ut 2013. Vi har som målsättning 
att innan utgången av 2017 vara 
skuldfria och samtidigt inte mins-
ka på kvaliteten i vår verksamhet. 
För att vi ska kunna bedriva vår 
fina verksamhet vidare behöver 
vi hjälp med vår marknadsgrupp, 
gruppen finns men vi behöver all 

Fotbollens ekonomi
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Välkommen att besöka årets mässa! Kom och känn, lukta och smaka på vad lokala utställare har att er-
bjuda och se kockarna på scenen. Besök researrangörerna, utnyttja fantastiska erbjudanden och lyssna på 
inspirerande föredrag från olika länder.
Föredrag:
Kl 10.15 – Ölvemarks ”Reseinspiration från 
Ölvemarks Holidays”
Kl 11.00 Vingresor
Kl 11.45 Jambo Tours
Kl 12.30 MSC Cruises – ”Kryssning en reseform
som passar alla”
Kl 13.15 Fritids Resor
Kl 14.00 Latitude – ”S:t Petersburg, Samarkand 
och Sidenvägen samt Armenien och Georgien
Kl 14.45 Rubin Resor: ”Kambodja och Malaysia”
Kl 15.30 Hurtigrutten – ”Norska kusten – Klassiska Resor”
Vid entrén kommer Buss-Persson att visa upp en turistbuss. 
Välkomna till årets mässa!

hjälp vi kan få. Idéer finns det gott 
om, men vi behöver hjälp med att 
komma vidare. Vi söker en eller 
flera personer som är villiga att 
lägga lite tid på att hjälpa oss med 
vår sponsorverksamhet. Får vi 
hjälp med detta uppdrag kommer 
vi att växa oss starka även eko-
nomiskt, då våra sponsorintäkter 
idag är väldigt begränsade. Detta 
känns som en viktig del för att 
kunna överleva som förening och 
för att vi ska kunna bygga vidare 
på den fina verksamheten som vi 
har idag. Samtidigt känns det som 
att fotbollen på Österlen är på väg 
in i en större kris då det finns för 
många klubbar till antalet spelare 
som kommer upp i senioråldern. 

Det finns tyvärr inte många klub-
bar som har ungdomsverksamhet 
i åldern 15-17 år på Österlen. 
Vi söker också personer som vill 
vara behjälpliga vid våra arrang-
emang så som Gatufest Ysta som 
vi har tillsammans med Ystads IF 
Friidrott, Team Sportia Cup, ”Lilla 
Paris” med Köpmannaföreningen, 
Jul på Högestad. 
Vår verksamhet har många duk-
tiga ungdomar och vårt seniorlag 
består mestadels av unga spelare, 
vilket gör att vi ser mot framtiden 
med tillförsikt. Det är vår mål-
sättning att de flesta spelarna ska 
komma från vår egen ungdoms-
verksamhet. 
Våra ungdomslag placerade sig 

bra i många turneringar under 
2012. Bland annat vann vårt P15-
lag Laxacupen i Halmstad och 
vårt P10-lag vann i stort sett varje 
turnering de ställde upp i. De an-
dra åldersgrupperna gjorde också 
bra ifrån sig i de serier och cuper 
som de deltog i.
Sist men inte minst söker vi fler 
ledare till vår verksamhet till barn 
och ungdomar med funktionshin-
der. Vi behöver 1-2 personer som 
kan tänka sig att träna gruppen. 
Gruppen älskar att träna och hålla 
igång och är ett piggt och skoj-
friskt gäng. 

Patrik Henricsson
Ystads IF Fotboll

Res & Matmässan Lördagen den 9/3 kl 10.00 – 16.00

Årstävlingen är avslutad. Otroligt små marginaler 
avgjorde det hela. Christer Svärd stod som slutlig 
segrare med en ökning på 35,75 % följd av Dan 
Jeppsson på 35,41 %. De främst placerade var föl-
jande, vilka fick presentkort på Ystads Resebyrå:

1. Christer Svärd
2. Dan Jeppsson
3. Morgan Gustavsson
4. Hugo Jönsson
5. Ingemar Andersson

Vinnarna samlades traditionsenligt på 
Casa Blanca för prisutdelning.

Aktieoraklet 2012
Det ska även noteras att vi från 2013 fått ytterligare 
15 nya medlemmar, vilket vi tackar för.

Birgitta Kleman och Torsten Erlandsson flankerar de 
närvarande vinnarna Hugo Jönsson och Christer Svärd
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ÖPPET TILL 22.00
ALLA DAGAR

Nybakat • Korv med bröd • Livs • Biluthyrning • Biltvätt m.m.

Kristianstadsvägen

0411-133 20 EXPRESS

ÄR DU I BEHOV AV SPÄNNING?
KONTAKTA:

www.elmannen.com
0411-192 99 • 0733-99 94 99
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Vad gäller löparkarriären så 
kanske mina pers kan vara bra att 
veta, i så fall var de 2.15 på 800 m, 
4.39 på 1 500 m och 10.06 på 3 000 
m. Dessutom gjorde jag 37.40 på 
milen i terräng.

Tyvärr fick jag en del skador 
redan under gymnasietiden, men 
den stora ”knäcken” på skade-
fronten kom när jag efter gymna-
siet tillbringade ett år på college 
i San Diego. Jag fick ett stipen-
dium för att tävla för skolan där 
1993-94. Det var ett spännande år, 
men som sagt blev det en hel del 
skador. När jag kom hem efter det 
året började formen komma till-
baka, men sedan kom nya skador 
och till slut gav jag upp.

Jag började läsa på universitetet i 
Lund och pluggandet tog mycket 
tid. Efter några år gick jag jour-
nalisthögskolan i Göteborg, och 
därefter var det några år då jag 
varvade jobb på först Ystads Al-
lehanda och sedan Sydsvenskan 
med studier i Lund. Jag hade läst 
statsvetenskap första terminen 
och återvände till det ämnet, gick 

forskarutbildningen och doktore-
rade 2009 på en avhandling om 
EU-debatten i det socialdemokra-
tiska partiet. Jag har därefter fort-
satt arbeta som lärare och forskare 
på universitetet.

Jag har tre barn: Tuva 10, Hedda 
8 år och Vidar 6 månader. Hedda 
har lovande löpartalang men är 
än så länge inte så tävlingsinrik-
tad. :-) Tuva tävlar i 
simning och avskyr att springa…

Efter avhandlingen började jag 
motionsspringa lite mer igen, och 
2010 sprang jag Stockholm Halv-
maraton på 1.42. Jag hade hoppats 
kunna springa ifjol igen, men blev 
skadad. Nu hoppas jag komma 
igång igen efter senaste gravidite-
ten. Under våren ska familjen bo 
på Teneriffa fyra månader - där 
min man och jag ska vara föräld-
ralediga på halvtid och jobba på 
halvtid (dels hålla internet-kurser 
i Lund, dels vara på universitetet 
på ön) så jag hoppas på att snart 
kunna springa i lite varmare 
väder!

Faktaruta
Bostadsort: Bjärred
Ålder: 38 år
Yrke: Universitetslektor i stats-
vetenskap, Lunds universitet
Civilstånd: Gift, tre barn
Idrottskarriär: Medel- och 
långdistanslöpare med två USM-
guld i terräng, USM-medaljer 
på 800 m, 1 500 m och 3 000 m 
(1989, 1990). Tävlade för junior-
landslaget i friidrott. 
Favoritklubb: Ingen särskild
Favoritspelare/Idrottare: Bl a 
Grete Waitz 
Intressen: Motionsspringer fort-
farande, har gjort en halvmara 
och hoppas på fler. 

Malena Rosén Sundström

Nyårsloppet
Traditionsenligt arrangerade YIF Friidrott Ny-
årsloppet i Sandskogen. I år kom det ungefär 
150 deltagare som antingen sprang eller gick 
slingan. Trots regn och rusk var det en bra 
början på aftonen. Det visade sig att många 
har som tradition att göra detta lopp innan 
festandet  tar sin början. Efter loppet kunde 
man njuta av varm dryck, pepparkakor samt 
grillad korv. Ett antal  priser lottades ut bland 
deltagarna.

Vad hände sedan?
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Faktaruta
Namn: Karl Gustaf Hellström
Bostadsort: Malmö
Ålder: 83 (i december)
Yrke: Ingenjör (i huvudsak varit verksam inom byggnad)
Civilstånd: Fortfarande lyckligt gift
Idrottskarriär: Handboll i Ystad Bollklubb, Curling i Gävle och 
Malmö Rönnebäck Golf Club. Friidrott i Ystads IF. Det var det 
finaste av allt.
Resultat: Inga anmärkningsvärda, men jag menar att jag hävdade 
mig hyggligt på lokal nivå när det gäller 800, 1 500  och 3 000 m.
Vad jag minns: eldsjälarna Lennart Reslow, Gunnar Lundberg
och min egen far Torsten. Och så förstås alla underbara jogging-
turer i Ystads sandskog. Det var helt underbart med dessa mjuka, 
fina stigar i sandskogen. Jag kan fortfarande känna hur fint det 
var.
Favoritklubb: Ystads IF
Favoritspelare: Gusten Larson och Trubbis Nordström

Faktaruta
Namn: Lars G. Hylestedt
Bostadsort: Malmö
Ålder: 78 år
Yrke: Pensionär, tidigare egen 
agenturfirma inom konfektion
Civilstånd: Ensamstående
Idrottskarriär: Handboll: Ystad 
Bollklubb. Friidrott: Ystads IF. 
Heleneholms IF Malmö, bland 
annat Skånsk mästare i fem-
kamp
Favoritklubb: Ystads IF
Favoritspelare: Ove Pettersson
Intressen: Torpet på Österlen

LARS G. HYLESTEDT

KARL GUSTAF HELLSTRÖM &
Idag presenterar vi 
två veteraner som 
gjort mycket för YIF 
Friidrott. De båda 
gentlemännen bor i 
Malmö och är trogna 
gäster på våra 
Veteranmöten. Det 
är alltid en glädje att 
träffa dem och prata 
om gamla YIF-tider. 
Båda följer sitt kära 
YIF i ur och skur.

Bilden visar vår fina anläggning i Sandskogen
Här har vi alla våra tävlingar på hemmaplan
Gå in på vår hemsida och se vilka aktiviteter 
vi har www.friidrott.ystadsif.se

Friidrotten

Veteranporträttet
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När jag var mitt uppe i min 
internationella danskarriär som 
professionell balettdansör/solist 
hade jag inte en tanke på att för-
söka bli en Ironman/Superman i 
Köpenhamn – trots trikåerna.

Mina första danslektioner tog jag 
som sjuåring på Operan i Stock-
holm och min utbildning avslu-
tades på anrika The Royal Ballet 
School i London. Därefter har jag 
varit verksam som professionell 
dansare i bland annat Berlin, 
Dresden och Essen. Jag har även 
gästspelat runt om i Europa och i 
USA. 1995 lade jag mina dansskor 
på hyllan efter längre problem 
med knän och knäoperation.

Mellan 1995 och 2007 var jag inte 
särskilt fysiskt aktiv. Men 2007 
började jag försiktigt löpträna och 
genomförde Stockholm Marathon 
2008. Därefter började jag träna 
med Ystad IF. Efter drygt sex 
månader tvingades jag tyvärr ta 
en paus på grund av besvär med 
hälsenorna. Det blev helt bra först 
efter två år med mycket excent-
riska tåhävningar och till slut skle-
roseringsbehandling och kunde 
börja löpträna igen.

Min fru Ann-Sofie, som också 
är en aktiv löpare i Ystad IF och 
dessutom är en duktig simmare, 

hade provat på en triathlontäv-
ling. Även jag tyckte att triathlon 
verkade intressant. Tyvärr kunde 
jag inte simma. Men hur svårt 
kan det egentligen vara att lära 
sig, tänkte jag. Så jag kastade mig 
bokstavligen i poolen och började 
träna. Dessvärre verkade simning 
inte riktigt vara min grej, för det 
tog nästan två år innan jag kände 
mig trygg i vattnet.

Stora målet blev att genomföra 
en långdistanstriathlon 2012, det 
vill säga 3 800 m simning, 180 
km cykling samt 42 km löpning 
(maraton). Skrämmande lång 
distans, framför allt simningen, 
tyckte jag då. Det var verkligen en 
utmaning på Supermannivå! Trots 
allt genomförde jag KMD Chal-
lenge Copenhagen 2012. Det var 
en superhäftig upplevelse som jag 

verkligen vill vara med om någon 
gång igen.

Då mitt arbete som fotograf ofta 
är säsongsbetonat fick jag senaste 
hösten en mycket hektisk period 
och gjorde misstaget att sluta 
träna helt. Det blev tyvärr hela 
fyra månader utan ett löpsteg eller 
simtag.

Sedan i julas tränar jag igen och 
får nu kämpa extra hårt i den 
uppförsbacke som det långa trä-
ningsuppehållet medfört. I höstas 
fick jag dessutom ryggbesvär 
av för mycket sittande framför 
datorn. Nu har jag lovat mig själv 
att aldrig mer sluta träna helt hur 
mycket jag än har att göra i jobbet.
Det var härligt att träffa Ystad 
IFs löpargäng och bli peppad och 
känna stödet nu när jag är med i 
träningen igen. 

I år (2013) tar jag ett sabbatsår 
från tävlandet för att hinna med 
allt annat i livet. Nästa år (2014) 
när jag fyller 50 år planerar jag att 
återigen satsa för fullt med di-
verse löpartävlingar och troligen 
även att delta i ännu en långdist-
anstriathlon.

BJÖRN THUVESSON

Långdistanslöpning 
            - ingen dans på rosor



12

Vad är egentligen YIF Handbolls 
Sponsorgrupp – och vad gör grup-
pen? Ja men det vet väl alla, det är 
ju dom som tar in pengarna från 
företagen som sponsrar förening-
en… OK, det stämmer väl i stort 
att det är en av Sponsorgruppens 
uppgifter. Men medlemmarna i 
gruppen gör mycket mer än så. 
Det är just vad Sponsorgruppen 
arbetar med som vi vill beskriva 
och förklara. Därför har Nya YIF-
aren intervjuat Boel Hugoson som 
är medlem i Sponsorguppen och 
ansvarig för undergruppen ”Fest 
& Arrangemang”.

Hur många finns det med i spon-
sorgruppen?
På senaste mötet kunde vi konsta-
tera att vi är ett tjugotal medlem-
mar i sponsorgruppen, i blandade 
åldrar, men tyvärr är övervägande 
delen 50+. Innan sponsorförsälj-
ningen kommer igång på allvar, 
lite längre fram på vårkanten, 
måste vi ha sörjt för ett genera-
tionsskifte, dvs vi måste få in 
yngre medlemmar. Att få till en 
breddning av antalet individer 
som engagerar sig ideellt är inte 
bara en nödvändighet - det är en 
överlevnadsfråga för YIF Hand-
boll. Den grundläggande tanken 
bakom en idrottsförening är att 
den bygger på ideellt arbete där 
medlemmar engagerar sig aktivt 
för att förverkliga föreningens ge-
mensamma mål. För att detta ska 
fungera behövs många engagera-
de personer. Ju fler vi är, ju min-
dre blir varje individs insats och 
”påverkan” på den egna fritiden 
minskas, även om jag är överty-
gad om att när man väl kommit in 
i arbetet så känns detta inte längre 
som en ”uppoffring” av fritid 
utan blir istället en positiv del av 

densamma. Därför kommer vi att 
gå ut till alla medlemmar och för-
äldrar med barn i ungdomslagen, 
eftersom vi är övertygade om att 
här finns oanade resurser.

Hur många sponsorer har YIF?
Under innevarande säsong har 
YIF ca 240 sponsorer, där alla är 
lika viktiga oavsett om de bidrar 
med 1 000 kr för en matchboll el-
ler betydligt större summor.

Hur ofta träffar ni sponsorerna?
Det beror en hel del på hur ak-
tiva sponsorerna är, många av 
de större sponsorerna inser för-
delarna med att delta i så många 
sponsoraktiviteter som möjligt, 
för att där knyta kontakter som 
förhoppningsvis leder till mer 
business. De säljare som deltar 
i dessa aktiviteter träffar sina 
sponsorer ofta. Men annars är det 
tiden mellan säsongerna som de 
flesta kontakterna mellan säljare 
och sponsor sker och då är det 
inte ovanligt att man pratas vid 
per telefon eller träffas ett flertal 
gånger innan avtalet är klart. 

Kan du säga något kort om spon-
sorpaketen?
YIF har åtta olika sponsorpaket 
där Diamant är det största, res-
ten av dem har fått namn efter 
ädelmetaller, allt från Platina till 
Mässing. Samtliga paket innehål-
ler någon form av marknadsfö-
ring, i de minsta paketen erbjuds 
sponsorerna att synas på YIF’s 
hemsida med sin logotype under 
”Samarbetspartners”. De större 
syns ju tydligt under matcherna 
i de digitala reklamväxlarna och 
även i matchprogrammet ”Him-
mamatchen” som bifogas Ystads 
Allehanda innan varje hemma-

match. Evenemang och resor är 
en annan väldigt uppskattad del 
i sponsorpaketen där t ex tema-
festen i oktober är populär, ifjor 
var det Irländsk afton på Öja 
Krog med liveband och god öl. På 
sponsorträffen i maj, som är tänkt 
som en kick off inför kommande 
säsong, ökar deltagarantalet för 
varje år. Varierande antal säsongs-
kort ingår också i alla paketen.
Detta är bara ett axplock av akti-
viteter, eftersom YIF Handboll är 
känt för att ha det mest innehålls-
rika sponsorprogrammet, jämfört 
med andra elitklubbar i Sverige.

Vad är det viktigaste för att få 
sponsorer?
Det är absolut att ha ett stort 
utbud av aktiviteter att erbjuda så 
att alla kan hitta något tilltalande 
att delta i.

Vad har sponsorerna för krav på 
YIF?
Det viktigaste är att hålla vad man 
lovat! YIF’s devis är ”Gynna våra 
sponsorer för de gynnar oss” och 
det tycker jag är mycket viktigt att 
ha i åtanke. Om du t ex ska måla 
om eller köpa ny bil välj gärna 
någon av våra sponsorer. 

Lördagen den 20 oktober 2012 
hade ni en sponsorträff på Öja 
Krog under temat –Irländsk afton!

Vad gjorde ni under detta tema?
Som jag redan nämnt hade vi ett 
liveband på plats, Tullamore Lads, 
fyra killar som spelade irländsk 
musik hela kvällen. De var duk-
tiga på att få ”upp trycket” med 
härlig musik och allsång, vilket 
inte är helt lätt på ”irländska”… 
Men med en öl innanför västen 
gick det bra. Vi dekorerade loka-

Det här gör vi i YIF 
Handbolls Sponsorgrupp

- Boel Hugoson intervjuas och förklarar:



Kolla in alla våra 
sponsoraktiviteter

13

len med girlanger och ballonger 
och dukade långborden i Irlands 
färger, grönt, vitt och orange.

Hur många deltog?
Vi var ca 130 st med spelarna.

Har du fått någon feed-back från 
sponsorerna om vad de tyckte?
Jag har inte hört något negativt 
utan tvärtom verkade alla att tri-
vas och ha roligt! 
Nu vet alla mer om Sponsorgrup-
pens arbete och med risk för 
viss övertydlighet så hoppas YIF 
Handboll att det genom denna in-
formation finns någon eller några 

läsare som känner sig manade 
att delta i föreningens arbete och 
utveckling. Ni är välkomna att ta 
kontakt med:

Jörgen Hansson
jorgen.hansson@yif.se
0733-340120

www.hansandersbygg.se

Boel Hugoson är ansvarig för en 
hel del olika sponsoraktiviteter. 

- Det är fantastiskt kul och inspi-
rerande att träffa våra sponsorer, 
som självklart  är viktiga för YIF 
Handboll. Samtidigt ger arbetet i 
Sponsorgruppen mig och alla an-
dra i gruppen intressanta möten 
och dessutom nya möjligheter till 
att skapa nätverk. Just nätverks-
skapandet är en viktig del för våra 
sponsorer, berättar Boel Hugoson.

Att arbeta i Sponsorgruppen ger 
mycket glädje och inspiration. Jag 
kan verkligen rekommendera det 
här roliga, ideella jobbet intygar 
Boel Hugoson för YIF:aren. 

Till detta axplock av sponsorakti-
viteter vill vi ha Din hjälp:
• Sponsorträff – ”Kick off” inför 
kommande säsong. Väldigt trev-

ligt arrangemang på Ystad Saltsjö-
bad i april/maj, dit alla sponsorer 
som köpt någon form av sponsor-
paket bjuds in. Sponsorprogram-
met för kommande säsong och 
eventuella spelarförstärkningar 
presenteras. Förra året var Svens-
ka handbollslandslagets tränare 
Staffan Olsson på plats för utfråg-
ning. Intresset ökar från år till år 
- senast var vi ca 200 deltagare.

• Slättjakt på Glimmingehus – 
rådjur, hare, fasan med avslutande 
måltid. Ypperligt tillfälle att möta 
likasinnade YIF:are för en dag 
med alla de fantastiska upplevel-
ser som en jakt på den skånska 
slätten kan erbjuda.
• Matlagningskurs – sponsorerna 
ges möjlighet att förbättra sina 
matlagningskunskaper hos någon 
av våra välmeriterade kockar. 
Här har lärts ut allt från nyttiga 

grilltips till delikata efterrätter och 
mycket mer.

• Nätverksträffar – där de största 
sponsorerna ges möjlighet att 
”nätverka”, dvs träffas och utbyta 
erfarenheter, hitta nya tänkbara 
kunder eller leverantörer och  
lyssna på ett intressant föredrag 
m m.

• Handbollsresan – YIF har ge-
nom åren arrangerat bussresor till 
intressanta matcher i Danmark 
eller Tyskland. I år bär det iväg till 
SM-finalerna i Scandinavium.

• Kundomhändertagande och 
försäljning av olika sponsorpaket. 
Kan låta svårt och tidskrävande 
- men delat arbete och mycket 
glädje gör uppgiften lätt.

Ingemar Andersson
ingemar.andersson@ybs.se
0702-662310

Boel Hugoson
boel.hugoson@polykemi.se
0708-637338

SPIF HANDBOLL 871 871
SPIF FOTBOLL 255 268
SPIF FRIIDROTT 190 189
VETERANERNA 118 117

Ystads IF:s antal medlemmar 2011-12-31 - 2012-12-31
STÖDFÖRENINGEN 313 316
AKTIEORAKLET 175 163
DAMKLUBBEN 10 10
TOTALT  1932 1934



14

DATUM 2013; 
 

25/2, 27/3, 8/4, 28/4, 
10/5, 3/6, 9/6, 1/7, 29/7, 
26/8, 9/9, 29/9, 20/10, 

4/11, 25/11, 8/12, 12/12 
 

Tomelilla, Lidl   08.45 
Ystad, fd Willys 09.05 
Skurup, Preem 09.25 
Svedala, Statoil 09.45 
Malmö, Jägers 10.10 

DATUM 2013; 
 

9/3, 26/4, 6/6, 11/7, 
13/8, 5/10, 16/11, 9/12 

 
Shoppa på Fleeggard, 

Calles, Aldi &  
Bordershop 

 
Tomelilla, Lidl   05.55 
Sjöbo, Busster 06.10 
Ystad, fd Willys 06.35 
Skurup, Preem 06.55 
Svedala, Statoil 07.10 
Malmö, Jägers 07.40 

DATUM 2013; 
 

17/6, 25/7, 7/9, 23/10, 
20/11, 3/12 

 
Shoppa på Nielsen´s 

Discount, Calles, Fleeg-
gard, Aldi & Border 

 
Tomelilla, Lidl   05.55 
Sjöbo, Busster 06.10 
Ystad, fd Willys 06.35 
Skurup, Preem 06.55 
Svedala, Statoil 07.10 
Malmö, Jägers 07.40 

DATUM 2013; 
 

25/3, 27/5, 19/8, 30/9, 
25/11 

 
Shoppa loss på GeKås. 

Större än någonsin. 
 
 

Tomelilla, Lidl   06.00 
Ystad, fd Willys 06.15 
Skurup, Preem 06.35 
Svedala, Statoil 06.55 
Malmö, Jägers 07.10 

BORDERSHOPEN HEILIGENHAFEN BURG ULLARED 

360:- / person 400:- / person 400:- / person 250:- / person 

Vi fortsäter vår populära 
travbuss till Jägersro.  

Travbussen går samtliga 
tisdagar samt alla V75 dagar. 
Föranmälan är obligatorisk. 

 
Är ni ett gäng som önskar 
äta i restaurangen och/eller 
vill ha en stallvisning  så är 

detta inga problem. 
 

Elitloppet  2 övernattning 
inkl frukost, buss t/r samt 

transfer till Solvalla 
1995:-  med program och 
entré alla dagar  2350:- 

Handla till 50 extra kg på 
Bordershop, Burg & 

Heiligenhafen.  
100:- extra kostar det på 

Bordershopresan 
150:- Heiligenhafen & 

Butg. 
9 tiommars shopping i  

Ullared 360:-  
Datum kommer! 

Frukostpåse på samtliga av 
våra resor. 60:- 

ELITLOPPET 2013 
Fr. 1995:- / person 

Mer information på 
www.sydbuss.se 

 
Julresorna 2013 kommer att 

gå till Hamburg, Lübeck, 
Kiel, Rostock och eventuellt 

tillkommer några efter hand! 

TELEFON; 
0411-17090 
040-230090 

FAX; 
0411-66001 

Våra program blir färdiga allt efter som. Vill du har mer information om någon speciell resa 
tveka inte att kontakta oss så skickar vi ett program för denna. 

Extra vikten på våra shoppingturer kan bokas på samtliga avresor. Frukostpåse kan bokas på 
shoppingresor samt Ullared. Inom kort kommer även vårt program till Solvalla och  
Elitloppet att presenteras. Glöm inte vår härliga travbuss. Datum finns på webben. 

Vi ordnar resan för små 
och stora grupper. Bussar 
fr. 10 pers. upp till 60 per-

soners. Inget är för litet 
eller för stort. Ring oss,  

så ordnar vi resten. 

NYHETER 

www.sydbuss.se 

TRAVBUSS 
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Ystads IF:s Elitlag i Handboll
Här är spelarna som ska försöka ta YIF till slutspel i årets serie. På bilden saknas de ungdomar som redan 
hunnit debutera i elitserien. De långtidsskadade Björn Gröhn, Gustav Thulin och Kristoffer Ohlsson hop-
pas vi kunna komma tillbaka under våren 2013. Mer om dessa pågar kan du läsa under rubriken: När 
olyckan är framme.

På bilden ser ni de ungdomar som redan, i år, 
debuterat i elitlaget:  
Fr.v. Oscar Zareba, Lukas Nilsson 
(och målvakterna)  Andreas Björkman-Myhr 
och Hampus Erlandsson samt 
Johan Dahlin!

Bygdebonus
Bygdens framtid är vår gemensamma framtid. Därför kommer 
vi att fortsätta återinvestera en del av vår vinst här. Alla våra 
kunder bidrar till lokal tillväxt.

Läs mer på www.sparbankensyd.se
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Lindholms Värme AB

Olje-, värme- och sanitära
installationer

Fabriksgatan 10, 276 40 LÖDERUP
Jourtfn 0411-52 41 23

Tel. 0411-156 69   Mobil 070-202 31 30

0708-850 153

Stöd våra 
annonsörer
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Efter fjolårets resultat och av-
ancemang till div.1 för vårt ut-
vecklingslag så var vi spända av 
förväntan hur vi skulle stå oss i 
Sveriges tredje högsta liga. 
Under försäsong fokuserades det 
mycket på att skapa kontinuitet 
i både konditionsträningen och 
styrketräningen; många av de 
unga spelarna har ett stort behov 
av fysisk träning för att kunna 
hävda sig på en högre nivå och så-
klart för att utvecklas på rätt sätt.
Dessutom är en av uppgifterna 
att förbereda de unga spelarna för 
både träning och spel med ”de 
stora pojkarna” och det innebär 
att lägga fokus på både anfalls-
spel och försvarsspel och försöka 
skapa en struktur som är hållbar 
och utvecklande över tid.

I början av augusti startade vi upp 
kollektivt och under semestern 
hade spelarna fått ett träningspro-
gram att förhålla sig till som inne-
bar 6 pass i veckan fördelat på 4 
dagar. När vi startade kollektivt 
insåg både jag och mina kollegor 
Mats Kleman, Magnus Stagevik 
och Jörgen Rydberg att det här 
kommer att bli jätteintressant att 
följa. De unga killarna tar sig an 
träningen riktigt bra, spelarna 
sporrar, stöttar och driver på var-
andra så att träningen blir rolig.

Den första och enda träningstur-
neringen spelades i Vinslöv mot 
Vinslöv och H65, två lag som ska 
tillhöra toppen i div. 1 södra. Mål-
sättningen var att få en liten bild 
av var vi stod i förhållande till 
de mer etablerade lagen. Vi vann 
över Vinslöv och förlorade endast 
med ett mål mot H65. Jag tror att 
detta var viktigt för våra killar. Att 
inse att man kan ta steget, att vi är 
mogna att ta steget, att vi fak-
tiskt vågar ta steget att utvecklas, 
släppa ungdomsåren och spela 
mot de stora grabbarna är varje 
spelares dröm. Tyvärr gick vi efter 
detta ner oss lite i träningsinten-

siteten och det är det som är både 
svårt och intressant som tränare 
”att få killarna på banan igen”. 
Alla trodde att det skulle bli en 
enkel resa och man kunde slå av 
på takten något.
Snabbt fick vi grabbarna att ändra 
uppfattning och intensiteten och 
allvaret infann sig igen.
 
Seriepremiären den 21/9 kunde 
inte starta bättre. Vi vann mot 
Lugis utvecklingslag efter ett 
rafflande slut där Oscar Zareba 
slängde in vinstmålet på straff 
med 1 sekund kvar av matchen. 
När vi nu summerar i halvtid har 
vi vunnit fem matcher, spelat en 
oavgjord och förlorat sex matcher. 
Noterbart är att vi ännu inte har 
förlorat på hemmaplan.

Det som är extra roligt och kryd-
dar det hela är att vi i många 
matcher ställer upp med det 
yngsta laget i serien; killar födda 
-96 som inte ens är juniorer kan 
gå in och göra riktigt bra ifrån sig. 
Två av dem (Johan Dahlin och 
Lukas Nilsson) har redan gjort 
elitseriedebut, riktigt skoj. Jag 
hoppas såklart att deras tränare i 
A-pojklaget Kristofer Malmberg 
och Martin Erlandsson sträcker på 
sig när det går bra för dem. Det är 
viktigt att som ledare också våga 
visa att vi kan vara stolta över 
våra spelare och det arbete som 
läggs ner.

Dessutom vill jag lyfta på hatten 
för Oscar Zareba som tagit sig an 
träningen på ett fantastiskt bra 
sätt. Han har verkligen visat att 
med vilja, inställning och be-
stämdhet kan man bli elitspelare 
trots att man på förhand inte var 
med i planerna på att ingå i ett 
elitlag framåt vintern. Oscar har 
bestämt sig för att ge handbol-
len en riktigt ärlig chans och med 
bättre kosthållning, kontinuitet i 
sin träning och bättre planering så 
har han gått från (ursäkta Oscar) 
en ”hyfsad” division 2-spelare till 
en viktig kugge i div. 1 och vidare 
till A-lagets träningsgrupp där 
han till och med nu fått göra små 
inhopp i elitserien. Oscar är ett 
riktigt bra bevis på att man aldrig 
ska räknas bort.

Med detta vill jag avsluta och 
berätta att än så länge har utveck-
lingslaget betytt så mycket som 
vi hade hoppats på och lite till, 
jag trodde i ärlighetens namn inte 
att vi skulle ha två killar födda 96 
och Oscar Z (92) till att ha gjort 
debut i elitserien innan jul, kanske 
något inhopp under våren hade 
man hoppats på. Men det är bara 
positivt och jag lovar, det kommer 
mera! Titta gärna ner i hallen och 
skåda YIFs framtid. Spelschema 
finner ni på YIFs hemsida, www.
yif.se Vi ses i Hallen!  

Med vänlig hälsning Mackan

Godkänd start av YIF U i div.1



Den 17 november ägde Slaget i Malmö rum 
på MALMÖ ARENA. Det var tredje gången 
som detta ägde rum. Arrangemanget lockade 
endast 5 700 åskådare. Det är endast cirka 
1 000 personer mer än vad Kristianstad har 
på sina hemmamatcher. Motgångarna var 
många denna dag. Ett av pågatågen kom 
inte iväg utan man fick vänta till nästa. JUL 
PÅ HÖGESTAD kolliderade med detta ar-
rangemang. Vi får väl se om Slaget i Malmö 
återkommer.

Första halvleken för YIF:s s del mot Lugi var 
jättebra, men sen gick det i stå. Laget fick en 
del konstiga domslut emot sig och speciellt 
utvisningen av Jim Gottfridsson i slutminu-
ten. Sen var det kört.

I den andra matchen var 
det nära att Malmö slagit 
Kristianstad.

Ja det är ju ett tag sedan dessa matcher spe-
lades och många har säkert glömt resultaten. 
YIF-LUGI blev 26-30 och Malmö-Kristianstad 
22-25.
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SLAGET I MALMÖ
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I vecka 46 kom det med Ystads 
Allehanda ut bilagan JUL PÅ HÖ-
GESTAD.  Årets upplaga var en 
av de bästa som producerats. Ar-
rangemanget äger traditionsenligt 
rum under två helger i november. 
I år var det den 19:e gången. Jul-
marknaden äger rum i Carl Pipers 
härliga slottsmiljö på Högestad.

Här sker utställning och försälj-
ning av en mångfald av hant-
verksprodukter. Många utstäl-
lare återkommer varje år. Utöver 
dessa finns gästutställare i form 
av Baggbo Sövestad med får och 
ull, Teaterdelikatessen Ystad 
med maträtter, Ulf Cronvall St 
Köpinge konstsmide, Design Åsa 
Ystad kläder samt Hjärtekviltarna, 
Ystad- lappverk av olika slag som 
säljs till förmån för LIVSLUST I 

YSTAD www.livslustystad.se
Vidare fanns Jea Jonsson från 
Ystads Allehanda med sin bok 
Sötsaker och Beska Piller, YIF 
Fotbollen sålde godis mm samt 
Djurutställning från Österlens 
Fjäderfäklubb.

Årets underhållning svarade 
Frälsningsarmén, Nadja Eriksson 
och Trioklang för.

Naturligtvis kunde man förpläga 
sig i Grevinnan Christinas Kaf-
festuga med baguetter, våfflor, 
goda kakor och dryck! Välkomna 
tillbaka 2013 då det är jubileum – 
20:e gången för Jul på Högestad.

Tack Carl Piper för att vi får dis-
ponera dina lokaler!

JUL PÅ HÖGESTAD
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”Som du sår får du skörda” säger 
ett gammalt ordspråk. En av dessa 
eviga sanningar som vi ibland av-
färdar som klyschor men som är 
ett 100 %-igt koncentrat av många 
kloka människors samlade erfa-
renheter under historien.

Frön som blommar ut!
För ca 8 år sedan beslutade vi oss i 
styrelsen för att satsa på att bygga 
upp en stark och väl fungerande 
ungdomsverksamhet. En särskild 
styrgrupp bestående av erfarna 
ungdomsledare och YIFare som 
brann för uppgiften bildades och 
började jobba stenhårt med allt 
det som måste finnas på plats för 
att det ska fungera och fungera 
bra.

Vi ville att alla ”handbollsfröna” 
som finns i Ystad skulle få växa 
till i ett växthus som ger dem 
bästa möjliga förutsättningar 
att utvecklas. Denna medvetna 
och långsiktiga satsning på ung-
domsverksamheten börjar nu 
bära frukt. YIF U med 20-åringar 
och yngre gör jättebra ifrån sig i 
division 1. Flera av dem, t.o.m. 
lovande 16-åringar, har dessutom 
fått känna på spel i Elitlaget. Och 
alla de andra får bra träning och 
chansen att i framtiden slåss om 
en plats i Elitlaget, YIF U eller för 
tjejerna damernas A-lag om de är 
sugna på det.  Alla har dock roligt 
tillsammans.

Från 96-kullen är vi totalt domine-
rande i alla yngre åldersgrupper. 
Vi har 30 lag, IFK 4 och Pandora 8.

YIFs ungdomsverksamhet står för 
hög kvalitet och här har Mackan 
tillsammans med alla duktiga och 
engagerade ungdomsledare gjort 
ett jättejobb.

Våra stora ungdomsgrupper visar 
också att vi lyckas förena nivå-
anpassning med en bra stämning 
och trivsel i gruppen. 

1+1 blir 3… minst
Samarbetet med Pandora för de 
äldsta tjejerna har blivit en succé! 
Bättre träningar, högre kvalitet 
och framgångsrikt seriespel med 
topplaceringar både i div. 2 och 
div.3.  Vi i YIF har konstaterat att 
det inte finns vare sig flickor eller 
träningstider för två tjejklubbar i 
Ystad. Det vi också sett är att det 
finns många flickor som vill träna 
och spela handboll i YIF. 

Istället för att konkurrera om 
tjejerna vill vi samarbeta med Pan-
dora även i de yngre åldersgrup-
perna för att bygga en mycket 
stark tjejhandboll i Ystad. I ett så-
dant samarbete bidrar klubbarna 
med det bästa från sin verksam-
het. Vi har en stark organisation 
och ett starkt varumärke, medan 
Pandora har en kompetens i hur 
man tränar och utvecklar tjejer 
både handbollsmässigt och so-
cialt. Jag hoppas verkligen för 
tjejernas skull att vi ska kunna 
vidareutveckla samarbetet och 
tillsammans skapa de resurser och 
förutsättningar som behövs.

2015 kan bli det tuffaste året i 
Ystadhandbollens historia
Handboll = Ystad och Ystad = 
Handboll. Ett faktum som jag är 
säker på att väldigt många känner 
till. Vi sysselsätter tillsammans 
i klubbarna säkert 600-700 barn 
och ungdomar med en menings-
full och nyttig verksamhet. Och 
de kan bli många fler om vi får 
tillgång till fler träningstider, dvs 
hallar. Vi i YIF har totalt ca 30 000 
åskådare som får se sport på hög-
sta elitnivå hela vinterhalvåret. Vi 
är helt enkelt den största och vikti-
gaste kulturhändelsen i Ystad! 

Trots detta står vi inför minskad 
tillgång på hallar under 2015 och 
Elitseriespel i en provisorisk hall 
under en säsong med en publik-
kapacitet vi inte har en aning 
om. Det kan bli det tuffaste året 

i Ystadshandbollens moderna 
historia! Jag vet att många av de 
politiker som fattat besluten inte 
känner till konsekvenserna och 
det gör mig bekymrad. Nu krävs 
det att vi inom föreningarna och 
kommunen gör gemensam sak 
och sätter högsta prioritet på att 
tillsammans lösa dessa problem. 
Jag utgår från att viljan finns och 
finns den goda viljan så finns det 
också gott hopp.

Vårtecken börjar synas
Det är inte bara inom YIF som vi 
kan se fröna spira. Så här års ser 
vi massor av vårtecken som vi 
tacksam tar till oss som humörhö-
jare efter en mörk vinter. Faktum 
är att jag noterat ett växande antal 
positiva tecken på att även den 
tuffa ekonomiska situationen i 
världen och i många företag hål-
ler på att ljusna. Det innebär att 
vi alla blir lite gladare, lite mer op-
timistiska och påverkar andra att 
också bli det och så börjar hjulen 
sakta rulla igång igen. Hjälper 
sedan media till att visa upp dessa 
positiva exempel istället för bara 
elände så kan det gå fortare än vi 
anar. Låt oss hoppas och TRO på 
det!

Från favorit till besvikelse är det 
inte långt
Efter förra säsongens andraplats i 
Elitserien så var det många både 
i media och i handbollssverige 
som tippade oss som etta eller 
tvåa i årets Elitserie. Välmotiverat 
tycker jag i och för sig. MEN det 
var just bara ett tips och ska alltså 
inte tillmätas något högre värde 
än den glädje och spänning som 
alltid finns i spekulationerna om 
hur det ska gå.  

När detta skrivs har vi precis 
slagit Drott hemma efter Årets och 
kanske decenniets mål av Gotte. 
Vi ligger 7:a med 26 poäng. Vi har 
fyra oavgjorda matcher. Hade det 
trillat in ett mål till för oss i de 

Nu blommar det snart…



matcherna hade vi haft 30 poäng 
och legat 2:a. Så små är skillna-
derna. 

Nu väntar en spännande vår 
med starkt fokus på varje match 
och att nå slutspel. Väl där är vi 
precis lika bra som Sävehof, Guif, 
Alingsås och Kristianstad och 
då är det upp till oss själva att ta 
vara på chansen. Vår dröm om 
finalspel och SM-guld är precis 
lika stark och trovärdig nu som 
tidigare. Bitarna ska bara falla på 
plats och det förväntar jag mig att 
alla jobbar hårt för.

Jag drömmer om en vit vår
Våren kommer att bli otroligt 

spännande och säkert innehålla 
många glada stunder. Elitlaget har 
jag redan nämnt men det händer 
mycket mer än så:

• YIF U har så här långt klarat sig 
utmärkt i div. 1. Nu gäller det att 
knyta ihop påsen och i första hand 
säkra nytt kontrakt. 
• Pandora/YIFs damlag i div. 2 
slåss om seriesegern och avance-
mang. 
• Damlaget i div. 3 har också 
chans att vinna serien och avan-
cera. 
• Pojkar A och pojkar B är vidare 
till steg 4 i USM.
• Våra övriga U-lag spelar massor 
av spännande matcher.

Så nu hoppas jag att alla YIFare 
drar sitt strå till stacken och går 
och tittar på matcherna och stöttar 
våra lag. Det gillar de och det är 
de värda!

/Peo
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Många vet att det finns en sam-
ling seniorer som gympar runt 
bassängen i simhallen vid den 
smått galna tiden kvart i sju på 
morgonen.Men det kanske inte är 
bekant att klubben har stor influ-
ens av YIF. På sommaren håller vi 
till på idrottsplatsen och delar där 
omklädningsrum med YIF-fotboll 
och midsommarafton på morgo-
nen har vi en av våra två stora 
fester och den går i damklubbens 
regi. Det är alltså Doris, Aina och 
övriga som basar för den.

Men nu har vi också börjat attra-
hera aktiva och ledare i handbol-
len. Först ut var Basti.Han hade 
hört talas om våra svettiga tisdag- 
och fredagmorgnar med vår glada 
gympaledare Lena.Dessutom hade 
nog Agnetha pushat på honom. 
Ni vet det där med trivselvikt osv.
Basti verkade att göra denna mor-
gon till två gånger,första och sista.
Efter att inte någon gång i musiken 
hitta rätt i takten snabbade sig 
Basti i duschen och sa: ”Fint pågar 
vi ses”.Det är nu två år sedan och 

Morgonbadarna - 
en klubb med dragningskraft!

vi väntar fortfarande. Basti är ju 
poppis.

En kulen februarimorgon detta året 
var det så dags igen.Till vår gympa 
i simhallen med Carina kom båda 
våra A-lagsmålvakter,Leo Lars-
son och Fredrik Ohlander.Med sig 
hade de också Leos far,gruskungen 
Sven Leo.Fredrik och Leo tyckte 
att de ville komplettera Engbloms 
fys.träning med ett extra program.

Efteråt fick de göra en test som 
man hade i landslaget på 60-talet.
Killarna var trötta så de blev med 
tvekan godkända.Deras samman-
lagda jämfotahopp mätte ett fåtal 
decimeter över golvet.
Sven Leo,mer i ålder med oss 
andra,lär stanna kvar och ni övriga 
är välkomna även om det är då och 
då och detta gäller även Basti.

Torsten Erlandsson



22

Björn Grön
Min skada: Jag skadade min axel 
i en träningsmatch den 4 septem-
ber 2011. Detta var en sen kväll i 
Skurupshallen mot OV Helsing-
borg. Det var i början av andra 
halvlek och jag tror vi ledde 
matchen med runda 10 mål. Jag 
gick upp för att skjuta, samtidigt 
som jag blev tacklad och landade 
upp och ner ovanpå min försva-
rare och ett obehagligt ljud hördes 
från axeln. Vi trodde först inte att 
det var så allvarligt, men när det 
inte blev bättre skickade Jesper 
mig på en MR-undersökning. 
Denna visade att min axel hade 
gått ur led, för att sedan gå tillba-
ka igen. Vi inledde här ett rehab-
program för att försöka undvika 
operation. Men när säsongen led 
mot sitt slut och axeln fortfarande 
var dålig valde vi ändå operation, 
vilken blev av i slutet på maj. 
Jag hade säkert kunnat leva ett 
vanligt liv ändå, men skulle jag 
fortsätta spela handboll på elitni-
vå var detta det enda alternativet. 
Efter operation fick jag gå med 
fixerad axel några veckor för att 
sedan börja bygga upp den från 
början igen. Det återstår ännu att 

se var denna träning slutar och 
hur bra den kan bli.

En vanlig dag: En vanlig vecko-
dag stiger jag upp vid 06.45. Äter 
en lättare frukost för att sedan 
bege mig till Breeze för rehab-trä-
ning. Här handlar det mycket om 
att bygga upp en muskelstabilitet 
samtidigt som rörligheten måste 
tränas upp igen. Det gäller att 
hitta den rätta balansen. Blir den 
för stabil, blir rörligheten för dålig 
och tvärt om. Jag tränar fram till 
08.30 då det blir en snabb dusch 
innan det är tid för frukost hos Pe-
ter på restaurant Världens ände. 
Klockan 09.00 är det arbete på 
Ystad miljöförskola. Eftersom vi 
är en uteförskola blir den en gan-
ska aktiv dag med mycket frisk 
luft oavsett väder. Oftast slutar jag 
runt 14.00 och hinner hem och äta 
mellanmål innan man beger sig 
till hallen för att träffa laget och 
träning klockan 15.45. 
Nu har jag kommit så långt i 
min rehab att jag kan vara med 
och spela handboll, även om det 
ständigt är en balansgång med 
hur mycket handboll axeln klarar 
av. Innan fick man ägna sig att 

försöka förbereda kroppen på att 
komma tillbaka till handbollspel 
så bra som möjligt. Det var löp-
ning, gym och fotarbete som då 
stod på schemat. Träningen håller 
på till 17.30 då man får duscha 
och komma hem för lite återhämt-
ning i soffan innan en ny dag tar 
vid.

Om att vara skadad: Att gå 
långtidsskadad är mycket mer 
påfrestande än jag någonsin trott 
det skulle vara. Jag har tidigare 
aldrig gått skadad och innan detta 
hade jag svårt att få inblick i hur 
påfrestande det verkligen är. Man 
tränar och jobbar på och när det 
går framåt känns allt bra och man 
ser ljuset i tunneln. Dock kom-
mer det stunder av stiltje eller 
motgång. Då frågar man sig ofta 
vad det är man håller på med 
och om allt slit kan vara värt det.  
Men sen får man ett hopp framåt 
igen och motivationen kommer 
tillbaka och man längtar tillbaka 
till hallen och handbollen. Under 
en längre skadeperiod får även 
ett lite konstigt förhållande till 
laget. Man är såklart fortfarande 
med i laget och träffar kamraterna 

När olyckan är framme
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dagligen, fast på något sätt är det 
ändå inte detsamma som när man 
är frisk. Sedan kommer vi till livet 
utanför hallen och den ständiga 
frågan: hur är det med axeln?? 
Man vet att alla bara vill väl, men 
uppskattningsvis så får jag kanske 
denna fråga i snitt 15 gånger per 
dag. Efter ett års tid börjar man få 
slut på bra svar.

I slutändan är det ända så att man 
vill att skadan ska bli bra så man 
kan  återgå till att göra det man 
älskar och saknar: att spela hand-
boll!

Gustav Thulin
Min Skada: Jag skadade mitt 
knä första gången den 10 april 
i den tredje kvartsfinalen mot 
Lugi 2012. Jag fick en knuff innan 
mitt upphopp, vilket gjorde att 
jag hoppade rakt mot målvakten 
och där krockade vi och jag vred 
mitt knä. Fick MR-resultatet som 
visade att de främre korsbanden 
gått av och inre menisken skadats. 
Blev opererad den 9 juli. Efter 
cirka 3,5 månaders rehab så var 
oturen framme igen och jag lycka-
des trampa fel och fick en rotation 
i knäleden och ett korsband var av 
igen. Det hände en dag i oktober 
där jag var nere i hallen själv och 
sköt. Efter ett stolpskott så gör jag 
utan att tänka på det ett kraftigt 
sidosteg och landar på en klister-
fläck och därefter vrids knäet utåt.

En vanlig dag: Det börjar med 
att jag på morgonen åker till 
Breeze och kör mitt rehab-pass 
som är gjort av Jesper Lindgren. 
Det börjar med uppvärmning på 
cykel i cirka 20 minuter, sedan går 
det över till olika övningar som 
t ex knäböj utan vikt, utfallssteg 
i alla riktningar och benpress. 
Det gäller att i varje övning vara 
fullt fokuserad så att man inte 
gör något fel. Efter passet är det 
lunch som oftast är tillsammans 
med lagkamraterna. Därefter är 
det träning igen på eftermidda-
gen med laget. Där fortsätter jag 
med mina övningar och lägger till 
skotträning med tungboll. Nu har 

jag börjat på Högskolan i Malmö 
(Fastighetsförmedling 3 år) så nu 
får jag stiga upp vid 6 för att vara 
på gymmet kl 7 och köra mitt pass 
innan skolan så man får dagen att 
gå ihop.

Om att vara skadad: Att vara 
långtidsskadad är otroligt tungt 
rent psykiskt. För det går inte en 
sekund då man inte tänker på att 
man är skadad och inte kan få 
göra det man tycker är roligast i 
hela världen (handboll) och att 
var dag gå till gymmet och köra 
din rehab dag ut och dag in. Sen 
händer det att man bryter ihop 
känslomässigt av att man tänker 
på det hela tiden. Och det går inte 
att sätta sig in i hur man känner 
sig när man är i den situationen 
man är i när man är långtidsska-
dad.  Sen har vi en väldig tur i 
Ystads IF att ha tillgång till så bra 
sjukgymnaster som hjälper oss att 
gå igenom den perioden (Jesper, 
Annika, Therese). Sen har jag en 
otrolig stöttning av min familj och 
vänner som gör det möjligt att 
ta sig igenom skiten. Utan deras 
stöttning hade jag aldrig gått på 
en tredje operation. 

Men den glädjen man får, när man 
efter en långtidsskada får dra på 
sig matchtröjan igen och gå ut och 
göra det som man älskar mest, 
den är obeskrivlig. Och det är den 
bilden man får plocka fram när 
rehaben känns tung och allt känns 
skit, så blir det bättre. Jag hoppas 

att jag under säsongen 2013/14 
kommer att få springa in i ÖP-hal-
len och göra det jag tycker är allra 
roligast!! Spela Handboll!

Kristoffer Ohlson
Olyckan inträffade när vi var på 
träningsturnering i Norge i sista 
matchen med en ledning på 15 
bollar och 20 min kvar. Jag spring-
er på kontring och precis när jag 
stampar av får deras spelare in en 
lårtackling på mig som sätter mig 
i rotation och redan då hann jag 
tänka att det inte blir något bra 
utav detta. Efter beskedet att mitt 
korsband var av och lite annat 
smått och gått stod fel i knäet så 
gick allting väldigt fort och se där, 
då hoppade man på kryckor och 
operation va genomförd. Nu har 
jag kommit lite mer än 4 månader 
i min uppbyggnad och allting 
rullar på enligt planen. Jeppe, An-
nika och Therese är de bästa man 
kan få och dom har lugnat min 
oro många gånger och fått mig 
på rätt spår igen. Rehab träning 
sker var-varannan dag nere på 
Breeze där övningar består av alla 
möjliga sträck-, press- och böj-
övningar för benen. Sen får man 
ju inte glömma att strandsäsongen 
kommer även detta året och där 
har jag ju gott om tid att förbereda 
mig! 

Det finns inget datum på när jag 
är tillbaka men någon nummer 
10 lär ni nog inte se yra runder på 
planen denna säsongen.

EUROMASTER  YSTAD
Herrestadsg. 22 • teL 0411-55 54 61

VI HAR DÄCK 
I ALLA 
PRISKLASSER
DÄCK • FÄLGAR • FÖRVARING



Din klubbleverantör

Ystad, 0411-555120

Kompetens, erfarenhet och ambition
– en oslagbar kombination!

Känn er trygg när ni anlitar

BYGGFÖRETAGET 
PÅ ÖSTERLEN

www.edstrands.se

KEBAB
KNUT EDSTRANDS BYGGNADS AB

SMEDSTORP

0414-515 50
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Ränta
Aviavgift
Upplägg
Kampanj

Gäller 6 månader      GE MoneyBank ETT SMARTARE VAL!

Telefon 0411-744 70
www.hemexperten.se
Måndag-fredag 10-18
Lördag 10-14
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SPONSOR
AKTIVITETER

Sponsorträff - ”Kick off” inför kommande säsong. Jonas An-
dersson presenterar sponsorprogrammet

Fotografer på Sponsorjakten var Ola Hugoson och Pierre Hammanstrand.

Matlagningskurs. Glada miner när 
Yif:s sponsorer lär sig laga mat.

Klubbchef Jörgen Hansson frågar ut Staffan Olsson, 
på sponsorträffen på Ystads Saltsjöbad.

Bilder från ett axplock av YIF Handbolls sponsoraktivi-
teter under innevarande säsong.

Slättjakt på Glimmingehus.
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Frukost & Lunch  
Mån-Fre 8.00-14.00
Smörgåstårtor • Buf-

féer • Desserter
Tårtor • eller efter
egna önskemål
Även catering
Studentbufféer

Dragongatan 15, YSTAD 
 0411-678 55

VÄLKOMNA!

Vår målsättning är att hjälpa 
Dig på bästa sätt.

Besök vår nya hemsida.

0411-789 80

www.maklarringen.dk

 

Bed & Breakfast

Restaurangen på 
Draka Kabel

KLASSISKT OCH TRENDIGT

040-387800  •  www.cliffton.se

 

Korrekturläsning
på svenska
Stort som smått
Specialitet:
medicinsk terminologi

rödpennan, åvägen 6, 271 72 köpingebro, mobil 0733-85 00 84
e-post: birgitta.hessulf @telia.com

rödpennan annons 190x55 4+0  07-04-12  21.47  Sida 1



Fastighet AB

Vår hedersordförande Erik Eriksson har skänkt fyra tavlor till YIF Handboll, Tack för detta!

AUKTION PÅ TAVLOR!

Utöver att tavlorna kommer att finnas till 
beskådande här finns de också på YIF:s 
hemsida samt på Res- och Matmässan den 9/3-2013! 
Eventuella bud på respektive tavla ska vara 
undertecknad tillhanda senast den 31/3-2013  
benkt.ekstrand@telia.com

Konstnär Folke Rolff
Några av lärarna år1938 hade varit 
knutna till Öp- skolan i många år.
Teckningsläraren Folke Rolff, Akva-
rell år 1966. Motivmått 37x27 och
tavelmått 53x43

Konstnär: Gustaf Eskil Skans
Bildkonstnär, grafiker, född 1905 i 
Eskilstuna, död 1989. Han stude-
rade vid Malmö Tekniska skola. 
Han har i en klar kolorit målat 
kustlandskap och stilleben.
Representerad: Kristianstads mu-
seum.
Oljemålning, motivmått 46x38 och 
tavelmått 58x50

Konstnär: Ruth Wah-
lund, bildmått 29x25 
tavelmått 42x32 

Ruth Wahlund var 
bosatt i Löderup under 
många år. Hon var en 
bildkonstnär, tecknare, 
född 1906 i Karlshamn,

Tavla 2:Tavla 1:

Konstnär: Akvarell av 
Grape, var en gång bildlä-
rare på Öp-skolan. 
Motivmått 40x30 och 
tavelmått 59x49 

Tavla 3:

Tavla 4:död 1994. Hon studerade vid Isaac Grünewalds målarskola, 
Valand och vid Konstakademien. Hon gjorde studieresor till 
Frankrike, Spanien och Tunisien. Hennes måleri är realistiskt, 
ofta sommarlandskap eller sädesfält, stilleben och porträtt. Re-
presenterad: Nationalmuseum i Stockholm, Österlens museum 
i Simrishamn och i Ystads museum.

www.enrax.se

H P
 Holding AB

   Box 247, SE-271 25 Ystad, Sweden
www.hpholding.se
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Stöd våra 
annonsörer

Hur gynnar man YIF?

Det finns olika sätt för dig att gynna YIF
Nedan finner du olika alternativ 

* Att bli medlem i någon av SPIF:arna
* Att deltaga i Stödföreningens tips som 
gynnar alla 
föreningarna
* Att deltaga i Aktieoraklet för YIF-Hand-
boll
* Att deltaga 100-lappen för YIF-Handboll
* Att deltaga i målligan för YIF-fotboll
* Att besöka olika YIF-arrangemang så-
som Res- och
Matmässan, Jul på Högestad
* Att bli sponsor
* Att ställa upp som funktionär vid olika 
arrangemang
* Att ta med de yngsta till föreningarnas 
ungdomsverk-
samhet
* Att berätta för andra om YIF:s verksam-
het
* Att komma på matcher och tävlingar

www.ystadspa.se  info@ystadspa.se 
Tel. 0411-55 95 00

Björnstjernegatan 2, 271 39 YSTAD
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Det har nu blivit tradition att denna 
dag ska äga rum i SÖ Skåne. Årets 
dag ägde rum den 9 februari på 
Ystads Teater och det var den sjätte 
i ordningen. Värd var Adde Malm-
berg med bistånd av Jan Ohlsson. 
För underhållningen svarade Sara 
Li och husbandet Elton Bolton. Ett 
jättetrevligt arrangemang av Spar-
banken SYD och Ystads Allehanda.

I pausen var det tid för mat, dryck 
och mingel. Bland prisutdelarna 
fanns RF:s ordförande Karin 
Mattsson Weijber, fotbollstränaren 
Tom Prahl, vår egen Basti Rasmus-
sen, Anders Andersson m fl.

Bland de nominerade till de olika 
priserna fanns följande YIF-are: 
Månadens talang Lukas Nilsson och 
Filip la Fleur samt till  årets manlige 
idrottare Jim Gottfridsson. Till det 
lokala priset Radiokristallen var 
Jim Gottfridsson och Martin Bager 
nominerade. Till årets ambassadörer 
var de som representerade Ystad i 
Svenska Handbollslandslaget i OS i 
London.

Jim Gottfridsson tog hem priset i sin 
klass och killarna från Ystad i hand-
bollslandslaget blev årets ambassa-
dörer. Grattis och lycka till!

Jim Gottfridsson och Martin Bager

Årets ambassadörer Bosse Nilsson och Jesper Lindgren

Sara Li

Stora 
idrottsdagen
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Fridhemsgatan 24, 271 45 Ystad 
T el: 0411-57 70 00 • Fax: 0411-171 37

e-post: ystadenergi@ystad.se • www.ystadenergi.se
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VÄLKOMMEN TILLBAKA NÄSTA ÅR

Tack till familjen Piper för er 
generositet och lån av gemytlig lokal. 

Tack till parkeringspersonal som uthärdade 
i ur och skur, till Kaffestugans ”flitiga Lisor” 

och till alla övriga som ställde upp.

Tack också till välvilliga sponsorer 
och till alla utställare som medverkade 

med ett solskensleende.

    Ystads IF Handboll

Ett arrangemang av Ystads IF handboll.

Tack!

Sumeringen av hösensspel i elitserien 
gör jag med blandade känslor och in-
tryck. Tycker att vi blandat våra presta-
tioner för mycket från match till match. 
Visst letar man efter förklaringar dock 
är risken stor att det lätt blir bortför-
klaringar. Hösten har präglats mer av 

stolpe ut än stolpe in och vi har varit i ett läge med mycket 
skador och sjukdomar. Det härliga och positiva är att vi 
inom laget har varit lugna och fokuserade trots nederlag. Vi 
har arbetat hårt och trott på det vi gör vilket också betalt sig 
i december månad då vi hade 6 raka matcher utan förlust. 
Detta tyder på bra moral. Nu har vi tränat på bra och de 
flesta spelarna har kunnat delta under uppbyggnaden inför 
våren. Så vi är rejält laddade och spelsugna.

Reflektioner under uppehållets landslagsspel är först och 
främst Sveriges ungdomliga landslag som visade sig från sin 
bästa sida. Här var vår Jim Gottfridsson med och gjorde ett 
mycket moget intryck och visade att de kvalitéer han visar 
himma hos oss även fungerar på landslagsnivå.

Det har även spelats ett VM i Spanien, tyvärr utan Sverige. 
Mina tankar kring detta VM är att det fula spelet som har 
varit i ropet sen EM i Norge har blivit mindre dock är det 
några länder som fortfarande kör ett riktigt fult försvarsspel. 
Anledningen till detta kan vara flera och jag är väl inte rätt 
man att sätta fingret på vilken faktor som spelat störst roll. 
Dock så kan man se att domarna stävjar matchen oerhört 
tidigt, Frankrike som alltid spelat tufft gick med lågenergi 
samt att de inte spelade offensivt försvar. Detta var det även 
fler lag som släppt t.ex. Kroatien och Serbien spelade oftast 
6-0. Kan detta spelat in?  

Tycker även att fler lag spelar på högre tempo i omställning-
arna och snabba avkast ändå sägs det att det är färre mål 
detta VM än tidigare… Borde det i så fall inte vara tvärtom 
eller har målvaktsspelet utvecklats så mycket eller är tempot 
för högt för att kvalitén ska vara bra… Ja det är många tan-
kar som snurrar i en tränares huvud under ett mästerskap.

Jag, som många andra, såg fram emot en fantastisk final 
med två lag som presterat en mycket bra handboll med fart 
och fläkt under hela turneringen.  Dock så blev det ett anti-
klimax då matchen var körd redan efter 20 min… Hur kan 
detta ske?  Det borde man antagligen fråga Uneståhl eller 
Terry Orlick som har mental träning som kall och livsarbete. 
Dock så sker detta inom idrotten, har skett flera gånger 
tidigare och kommer att ske igen. Det som är mest märkligt 
och uppseende väckande är att det sker i en VM final där 
världens två bästa lag mötts. 

Vi ses i hallen!

Alliansens årsmöte äger rum 
2013-03-13 kl 18.30

Stödföreningens årsmöte äger rum 
2013-03-20 kl 18.30

Veteranernas årsmöte äger rum 
2013-05-23 kl 18.00

Ärenden enligt stadgarna
 
Plats: Casa Blanca. Ystad

Har vi rätt adress till dig? Skicka 
annars ett ändringsmeddelande till 
benkt.ekstrand@telia.com

SE HIT! 

TIDNINGEN YIF-AREN

Mats Engbloms
Ruta

AB KVISKES
BEGRAVNINGSBYRÅ

St. Östergatan 17, 271 34 YSTAD
Tel. 0411-100 69, 107 69

Stora Torggatan 10, 274 34 SKURUP
Tel. 0411-453 69
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Tänk så mycket spännande det 
kan finnas i en gammal kista. I 
synnerhet om den står undan- 
skuffad på Casa Blanca, klubb-
lokal för en mer än hundraårig 
idrottsförening som Ystads IF. 
Problemet är bara att göra det åt-
komligt för så många som möjligt, 
men med dagens IT-teknik låter 
sig mycket göras. Men låt mig 
börja från början.

Någon gång under år 2010 stä-
dades det på Casa Blanca, dvs 
prisrummet färdigställdes, golv 
slipades och skräp slängdes. Vi 
blev då intresserade av en gam-
mal kista, som stod och skräpade. 
Den var helt enkelt för tung att 
lyftas upp och förpassas till con-
tainern på gården. Benkt Ekstrand 
och jag började då undersöka vad 
som fanns i kistan och vi förstod 
snabbt att här fanns mycket av 
intresse. Det var huvudsakli-
gen gamla pärmar från 1910 
och framåt. De innehöll i sin tur 
material av de mest skiftande slag 
med urklipp från riks- och lokal-
tidningar handlande om saker 
som var intressanta för sin tid och 
naturligtvis gällde det framför allt 
Ystads IF. Bland annat hittade vi 
vackert textade matchrapporter 
från 1930-talet och framåt. Efter 
lite detektivarbete kunde vi spåra 
textaren och det visade sig vara 
vår framlidne kassör Gösta An-
dersson, som enligt hustrun Aina 
hade haft en mycket vacker hand-
stil. Dessa rapporter har vi sam-
manställt och detta har resulterat 
i en, tror jag, unik statistik som 
sträcker sig från och med våra för-
sta handbollsmatcher i seriesam-
manhang i början av trettiotalet 
fram till matchen mot Skånela den 
30 december 2012. Denna statistik 
ska också ingå i fliken Nostalgote-
ket på vår hemsida.

Men det fanns så mycket mer 
i skattkistan. Problemet var att 
om vi lät allt ligga kvar skulle 

ingen läsa materialet och jag fick 
då en idé. Varför inte scanna in 
delar av det, digitalisera det och 
låta det vara tillgängligt för alla 
på vår hemsida. Jag kallade då 
in en grupp av veteraner till ett 
möte. Vem annars, det är ju vi 
som jobbar lite vid sidan om, 
när det behövs. Lasse Bruhn, Jan 
Hallberg, Bertil Somell, Birgitta 
Kleman, Claes Persson, Sven Arne 
Magnusson Anders Reinertz och 
Benkt Ekstrand var inte nödbedda 
och vi satte igång med jobbet. Vi 
behövde mycket plats till vårt 
material och mycket förtjänstfullt 
ordnade Ola Hugoson ett rum på 
Rondo till vår verksamhet. Efter 
att vi tagit oss ”in flagrantum” 
och hört skratten och skitsnacket 
och sett vårt berg av wienerbröd 
döpte han dessutom gruppen till 
”Gubbdagiset”. Och det är nog 

Nostalgoteket

ett bra uttryck för våra samman-
komster. Vi hade kul. Uppgiften 
var att var och en skulle plocka 
fram det som vederbörande tyckte 
var av intresse. Resultatet blev ca 
250 objekt, som sen fotografera-
des ett och ett av Ronny Lantz. 
Bilderna har sen bearbetats av 
Mats Kleman och Boel Hugoson. 
Mycket snart kommer resultatet 
att kunna ses på YIF:s hemsida 
under fliken Nostalgoteket. Jag 
rekommenderar alla att titta på 
denna samling av dokument. De 
består av matchreferat, insändare, 
födelse- och dödsannonser, foto 
och mycket mer. Avsikten är inte 
att det ska vara en historiskt kor-
rekt berättelse om en klubb, utan 
är egentligen mera en summering 
av ett antal veteraners åsikter om 
historien om sin idrottsförening.

Håll till godo!
Torsten Erlandsson
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Vad svensk handboll kan 
lära av Blondinbella
En sval debatt vägrade ta fart.
12 eller 14 lag i Elitserien?
Vad är nyckeln till succé?

Johan Flinck, Aftonbladets pro-
duktive handbollsskribent (helt 
ensam, utan konkurrens i förarsä-
tet idag när det gäller den här gre-
nen i media), försökte för en tid 
sedan tända en brasa i diskussio-
nen och förvånades över det klena 
gensvaret i kommentarfältet. Och 
visst, det kan finnas flera skäl till 
det ljumma engagemanget.

Men svaret är egentligen ganska 
enkelt. Det ursprungliga utspelet 
var ”beside the point”. Att koncen-
trera svensk handbolls kommersiel-
la svårigheter till frågan om 12 eller 
14 lag skymmer hela grundproble-
met. Två lag mer eller mindre är 
oväsentligt om man vill fånga möj-
ligheterna till en professionalisering 
av svensk klubbhandboll.

Kärnfrågan stavas 
E-X-P-O-N-E-R-I-N-G. 

Utan bredare, bättre och snabbare 
medierapportering i alla kanaler 
om handbollens elitserie kommer 
aldrig sponsorer och samarbets-
partners att flockas i större klungor. 
Detta är viktigare än att ha de dy-
raste spelarna, viktigare än arenan, 
viktigare än nätverksträffarna.

Idag bevakas Sveriges 21:a bästa 
ishockeylag – ja du läser rätt, 
tjugoförsta i ordningen – Malmö 
Redhawks tre gånger mera i 
Sydsvenskan än landets för när-
varande (när detta skrivs) bästa 
handbollsklubb herrar, Lugi.
Hammarby, som slagit oss med 
häpnad den här säsongen, får 
minimalt med handbollspublicitet 
i Stockholms medier, utkonkur-
rerad av bland annat bandy, rent 

medialt. En träning i hockey be-
döms ibland hetare än en elitserie-
match i handboll.

Sävehofs matcher i Partille får 
torftigt genomslag i pressen och 
på olika sajter, trots att klubben är 
en av landets mest välskötta och 
framgångsrika över tid.

Nykomlingar som Skånela existe-
rar knappt på mediekartan. Klas-
siska handbollsfästen som Ystad, 
Kristianstad, Skövde och Eskil-
stuna får brett genomslag i lokala 
medier, som överhuvudtaget inte 
läses utanför den egna regionen. 
Nej inte på nätet heller, all erfa-
renhet visar att även nätläsarna är 
starkt lokalt inriktade i sådana här 
fall.

Antingen väljer man då att gnälla 
ihjäl sig över hur illa det är ställt 
eller tar man saken i egna händer 
och bygger långsiktigt sin egen 
berättelse.
Då handlar det om intensiv, 
löpande mediebearbetning, hård 
satsning, även ekonomiskt, på de 
egna hemsidorna och intensiva 
flöden på sociala medier, vilket 
också kräver resurser.

Trots att man kan se små framsteg 
på området är svenska elitklubbar 
rejält efter i den här utvecklingen. 
Bakgrunden, gissar jag, är att den 
konservativa synen dominerar. 
Spelare får kosta allt vad vi kan 
få fram och litet till, organisation 
ska skötas med en liten andel av 
budgeten, kommunikation är en 
hobbyverksamhet.

Får jag kanske erbjuda en work-
shop med Blondinbella?
”O, vilken bra idé,” säger en klase 
föreningsordföranden direkt. 
”Men vi har inga pengar att betala 

med. Vi måste köpa en ny mitt-
sexa.”

Man vill bygga en professionell 
verksamhet baserad på ideella 
insatser. Då tar det så lång tid att 
tempot inte blir högre än i den 
lokala skytteklubben.

Vad kan Blondinbella som 
svensk handboll inte kan?
Vid 14 års ålder började hon 
blogga om sitt liv som tonårstjej. 
Sedan dess, i drygt åtta år, har hon 
uppdaterat sin berättelse cirka 
fyra gånger om dagen. Eftersom 
hon berättade intressanta saker för 
sin målgrupp kunde hon för fem 
år sedan börja kommersialisera 
sin story. Idag säljer hon bra med 
annonser och efterfrågas brett för 
sin attityd och sina värderingar. 
Och hon provocerar sin omvärld 
på ett uppenbart lönsamt sätt.

Hon byggde sin egen stjärnkult på 
tonårshimlen. Idag finns inte en 
enda stjärna i den svenska elitse-
rien. Då är produkten svårsåld. 
Några av våra bästa spelare på 
hemmaplan har star quality som 
en påse nötter.

Den dag svenska elitserieklub-
bar uppdaterar sin omvärld fyra 
gånger om dagen med intressanta 
historier är problemet nästan löst. 
Då kommer mediegenomslaget, 
då kommer exponeringen och då 
kommer pengarna.
Då kan vi nog till och med ha 16 
klubbar i Elitserien.

JAN WIFSTRAND
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Nyfiken? Läs mer på:
www.polykemi.se

Nyfiken? Läs mer på: 
www.rondoplast.se
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Min handbollskarriär började 
i Bobby Strandbergs boll- och 
lekskola. Själv minns jag inte den 
tiden särskilt väl, handbollen var 
nog inte så mycket i fokus för 
mig då. Min mamma har berät-
tat för mig att jag mest brukade 
hoppa längdhopp mellan nio-
meterslinjen och straffområdet 
under matcherna. Efter det hade 
jag under några år väldigt många 
handbollstränare och i olika grad 
YIF-profiler: Hasse Persson, Bertil 
Wilén, Torsten Erlandsson, Rune 
Sörensson, Kalle Fening, Agne 
Persson, Herbert Hantke, Claes 
Holst, Patronen, Kaj-Åke Anders-
son – och då har jag nog ändå 
glömt någon. 

Jag växte och blev större och till 
slut var det Kent Harry Anders-
son, som en dag i maj när solen 
sken, strax innan jag skulle ta 
studenten, frågade mig vad jag 
skulle göra till hösten och om 
jag hade lust att satsa på A-laget. 
Jag svarade att jag skulle åka till 
Tyskland och jobba, göra praktik 
och lära mig tyska, så det skulle 
nog inte fungera så bra. När min 
förvåning över erbjudandet gått 
över och det smickrande sjunkit 
in, ändrades planerna och Tysk-
landssejouren fick kortas ned. 
Därmed var de närmaste 16 åren 
av mitt liv ganska utstakade, 
åtminstone sisådär 5-6 kvällar i 
veckan och större delen av helger-
na. Förutom en korsbandsskada 
var det otroliga år där i början i 
YIF med två tredjeplaceringar, ett 
SM-guld och ett fantastiskt lag. 
De två uppställningarna vi kunde 
ha på träningarna på den tiden är 
det nog inte många som har haft i 
svensk handboll. Dessutom silver 
i U-VM och några A-landskamper. 
Sen vidare till Lugi, IFK Ystad och 

en kort sejour i Spanien och till 
sist avslutande två år i YIF som 
fortfarande är laget i mitt hjärta.

Under åren i YIF och Lugi stude-
rade jag i Lund och blev civileko-
nom i mitten på 90-talet och under 
större delen av handbollskarriären 
jobbade jag parallellt med den. 
Nordbanken i Ystad, Norfrig i 
Tomelilla, AstraZeneca och nu 
Tetra Pak i Lund, har varit mina 
arbetsplatser.

Jag och min fru Jenny har två 
barn, Ruben 11 och Elvira 6, och 
vi bor i en liten marklägenhet i 
utkanten av Lund. En stor del av 
sommaren tillbringar vi i Ystad i 
en stuga i Sandskogen och det blir 
ju en del besök till mor och far och 
huset jag växte upp i på Flintlås-
gatan och till huset i Baldringe där 
jag och Jenny bodde på slutet av 
90-talet och där min syster nu-
mera bor.

Eftersom Ruben spelar handboll i 
Lugis P-01 och jag är tränare, ges 
några av mig mycket uppskattade 
möjligheter att besöka Österport-
hallen och att få känna nostalgin i 
att vara tillbaka. Eftersom vi alltid 
förlorar, är det tur att YIF:s P-01:or 
sköts av det mest utomordentligt 
trevliga sällskap man kan tänka 
sig med Jesper, Johan, Mattias och 
Håkan. Och vi får inte glömma 
det eminenta funktionärsbordet. 
Då glöms förlusten snabbt.

En annan sak som under hela 
tiden i förskingringen fört mig 
tillbaka till hemstaden är att jag 
under alla år med handboll, fa-
miljebildande och jobbande hela 
tiden varit med i musikensemblen 
Ystad Rock Orkester, YRO. För 
även om tiden många gånger var 

knapp och det kändes svårt att 
hinna med, så var jag när hand-
bollen plötsligt en dag tog slut 
oerhört glad att jag inte gett upp 
musiken och lagkänslan i bandet. 
Musiken är väl den upplevelse 
som kommer närmast (men fort-
farande en bra bit ifrån) upplevel-
sen av en het handbollsmatch i en 
kokande ÖP-hall. 

Jag önskar man hade lite mer tid 
här i livet, och familjen går först. 
Men jag saknar verkligen alla 
gamla handbollspolare som man 
inte hinner träffa alls eller tillräck-
ligt ofta. Så härmed hälsningar 
till er alla, Bruhn, Tony, Hengan, 
Tommy, Fridén, Fredric, Basti, 
Stian, Patrik, Sibbe och många, 
många fler!

URBAN WANGEL

Faktaruta
Bostadsort: Lund
Ålder: 42
Yrke: Inköpare
Civilstånd: Gift
Idrottskarriär: YIF, LUGI, IFK 
YSTAD, ZARAGOZA BA-
LONMANO
Favoritklubb: YIF o LUGI P-01
Favoritspelare: Basti Rasmussen
Intressen: Musik, handboll, mat 
o dryck o böcker, cykling, 
simning, resor

Urban Wangel
Vad hände sen?



POSTTIDNING

2000-talets enfamiljshus!Har ni tomt och går
i byggtankar? 

Hos oss på Bosses Bygg AB 
är det enkelt, ni tecknar Ett 
kontrakt och vi sköter resten. 
Ett Bo-Hus byggs helt efter 
era önskemål och två hus 
byggs aldrig lika. Välkommen 
att besöka oss i vår butik 
eller boka ett personligt 
möte. 
Välkommen till en mer flexi-
bel värld, där vi tillsammans 
skapar ditt unika boende!

Rotfruktsgatan 1
Ystad
Tel. 0411-55 56 00, 174 75

www.bo-hus.com

Ystad-Tryck AB • www.ystadtryck.se

NORRA ZINKGATAN 17 • YSTAD
Tel. 0411-785 20

Hos oss finner ni
presenter, köksredskap, ljus och servetter

i alla prislägen.

STORA ÖSTERGATAN 26 • YSTAD
Tel. 0411-104 00


